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DATA I MIEJSCE URODZENIA 
8 maja 1969 r., Kamienica 

 

 

STOPNIE I TYTUŁY NAUKOWE 

1994  magister nauk politycznych, Uniwersytet Jagielloński 

2000  doktor nauk humanistycznych w zakresie nauk o polityce, Uniwersytet Jagielloński 

2012  doktor habilitowany w zakresie nauk o polityce, Uniwersytet Wrocławski 

 

 

ZATRUDNIENIE 
1994-1997 Doktorant na Wydziale Prawa i Administracji, Instytut Nauk Politycznych, 

Uniwersytet Jagielloński. 
 
1996-1997 Kierownik Centrum Studiów nad Gospodarką i Administracją Publiczną Akademii 

Ekonomicznej w Krakowie. 
 
1997-2005 Dyrektor Małopolskiej Szkoły Administracji Publicznej Akademii Ekonomicznej 

w Krakowie. 

2007-2008 Prezes Fundacji Gospodarki i Administracji Publicznej. 
 
2000-2013 Adiunkt w Katedrze Gospodarki i Administracji Publicznej Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie. 

2014- Kierownik Katedry Gospodarki i Administracji Publicznej Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie. 

 

 

SPECJALIZACJA AKADEMICKA 

Administracja publiczna, zarządzanie publiczne, analiza polityk i programów publicznych, 

zarządzanie strategiczne, nauki polityczne 

 

 

DZIAŁALNOŚĆ BADAWCZO-DORADCZA 

1991-1994 udział w seminarium badawczym nt. „Transformation Processes in Eastern Europe – 

Challanges for Socio-Economic Theory”, organizowanym przez Akademię 

Ekonomiczną w Krakowie we współpracy z Fundacją im. Friedricha Eberta 
 
1994-1996 udział w seminarium badawczym „Polska Ekonomia w Świecie”, organizowanym przez 

Akademię Ekonomiczną w Krakowie 
 
1996-1998  udział w projekcie „Regionalne i lokalne uwarunkowania restrukturyzacji gospodarki 

Polski”, realizowanym przez Akademię Ekonomiczną w Krakowie we współpracy z 

Fundacją im. Friedricha Eberta 
 
1997 udział w projekcie „Local Government Partnership Program Pilot”, prowadzonym 
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przez Amerykańską Agencję Rządową ds. Współpracy Międzynarodowej 
 
1997-1999 udział w programie „Democratic Governance and Public Administration”, 

realizowanym przez Amerykańską Agencję Rządową ds. Współpracy 

Międzynarodowej 
 
1999-2004 udział w projekcie badawczym „EU-Monitoring” (realizowanym przez pracowników 

naukowych Akademii Ekonomicznej w Krakowie, Uniwersytetu Warszawskiego, 

Uniwersytetu Jagiellońskiego, Uniwersytetu Łódzkiego, Szkoły Głównej Handlowej), 

finansowanym przez Fundację im. Friedricha Eberta 
 
1999  udział w seminarium nt. „Od idealnej biurokracji do zarządzania publicznego”, 

organizowanym przez Akademię Ekonomiczną w Krakowie 
 
2001-2004  udział w projekcie „Program Rozwoju Instytucjonalnego”, realizowanym przez 

Małopolską Szkołę Administracji Publicznej Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

oraz Canadian Urban Institute (na zlecenie MSWiA i Banku Światowego) 
 
2004-2006  udział w projekcie międzynarodowym „Instrumenty wspierania 

mikroprzedsiębiorczości”, realizowanym w ramach Programu Interreg IIIC 
 
2005-2007   udział w projekcie „W poszukiwaniu polskiego modelu ekonomii społecznej”, 

w ramach Inicjatywy Wspólnotowej EQUAL 
 
2005-2007  koordynacja międzynarodowego projektu „Institutional Capacity for Assessing the 

Impact of Structural Funds”, Program Interreg IIIC 
 
2007 udział w projekcie „Małopolski system analiz rynku pracy i wykluczenia społecznego”, 

prowadzonym dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie 
 
2006 udział w pracach zespołu dokonującego ewaluacji regionalnych programów 

operacyjnych (na zlecenie Ministerstwa Rozwoju Regionalnego) 
 
2007-2008 udział w projekcie „Krakowska Inicjatywa na Rzecz Gospodarki Społecznej – 

COGITO”, realizowanym w ramach Inicjatywy Wspólnotowej Equal 
 
2006-2008 udział w projekcie „Foresight technologiczny na rzecz zrównoważonego rozwoju 

Małopolski”, Narodowy Program Foresight 
 
2006- współkoordynator prac międzyuczelnianego zespołu badawczego „Dobre rządzenie”, 

pracującego na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie 
 
2009-2011 udział w projekcie „Podniesienie jakości działania urzędów i usług dla mieszkańców 

poprzez wdrożenie zaktualizowanej Metody PRI w gminach i powiatach”, 

realizowanym przez Małopolską Szkołę Administracji Publicznej Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie 
 
2009-2011 udział w projekcie „Obserwatorium regionalnych rynków pracy”, realizowanym przez 

Małopolską Szkołę Administracji Publicznej Uniwersytetu Ekonomicznego 

w Krakowie, Uniwersytet Jagielloński oraz Pracodawców RP  
2009- udział w projekcie „Instrument szybkiego reagowania”, realizowanym przez 

Małopolską Szkołę Administracji Publicznej Uniwersytetu Ekonomicznego 

w Krakowie i Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości 
 
2010- udział w projekcie „Ministerstwa Uczące się”, realizowanym przez EUROREG 

(Uniwersytet Warszawski) oraz Małopolską Szkołę Administracji Publicznej 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie na zlecenie Kancelarii Prezesa Rady 

Ministrów 
 
2010- udział w projekcie „CitySpyce. Combating Inequalities Through Innovative Social 

Practices in cities across Europe” VII Framework Programme 
 
2013 -  udział w projekcie badawczym Narodowego Centrum Nauki pt.: "Konsolidacja 

teorii współzarządzania publicznego w badaniach nad polityką publiczną. 

Perspektywa krytyczna" (główny wykonawca), realizowanym w Katedrze 

Gospodarki i Administracji Publicznej UEK. 
2013  udział w projekcie badawczo-aplikacyjnym "Systemowe wsparcie procesów 
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zarządzania w JST", realizowanym przez Ministerstwo Administracji i Cyfryzacji w 

Partnerstwie z Uniwersytetem Ekonomicznym w Krakowie (działającym przez 

Małopolską Szkołę Administracji Publicznej) i Uniwersytetem Łódzkim 

2013 udział, jako ekspert, w przedsięwzięciu „European Public Sector Award – the platform 

for public excellence” prowadzonym przez European Institute of Public 

Administration, Maastricht. 

 

 

DZIAŁALNOŚĆ ORGANIZACYJNA 

2007- Zastępca Redaktora naczelnego kwartalnika „Zarządzanie Publiczne”, 

wydawanego przez Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie i Wydawnictwo 

Naukowe Scholar  
2008- Zastępca Redaktora naczelnego półrocznika „Ekonomia Społeczna” 

wydawanego przez Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 

2008- Członek Zespołu ds. rozwiązań systemowych w zakresie ekonomii społecznej 

przy Ministrze Pracy i Polityki Społecznej  
2009- Członek Rady Służby Cywilnej przy Prezesie Rady Ministrów 

2009- Członek Małopolskiej Rady Obserwatoriów Polityki Rozwoju 

2010- Członek zarządu Stowarzyszenia na rzecz rozwoju Szczawy 

2012- Redaktor naczelny kwartalnika „Zarządzanie Publiczne”, wydawanego przez 

Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie i Wydawnictwo Naukowe Scholar 
 

 

STYPENDIA NAUKOWE 

1994 – Urząd Miasta Leiden, Holandia 
 
1995 – Leuven University, Belgia 
 
1996 – Leuven University, Belgia 
 
1997 – Leuven University, Belgia 

 

PEŁNIONE FUNKCJE 

 Członek Rady Służby Cywilnej przy Prezesie Rady Ministrów (od 2009 r.) 

 Członek Małopolskiej Rady Obserwatoriów Polityki Rozwoju (od 2009 r.) 

 Członek zarządu Stowarzyszenia na rzecz rozwoju Szczawy (od 2010 r.) 

 Członek Zespół ds. rozwiązań systemowych w zakresie ekonomii społecznej przy 

Ministrze Pracy i Polityki Społecznej (od 2008 r.) 

 


